Librar Mandamiento de Pago por vía coactiva contra la Asociación Municipal 

de mujeres De Sopetran – Amuso, identificado con NIT No. 900.102.572-4 a favor del 

INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALMIENTOS- INVIMA 

por la siguientes sumas de dinero: 

 Por concepto del capital la suma de VEINTE MILLONES NOVECIENTOS UN MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE 

($20.901.982.oo). 

 Por los intereses moratorios liquidados al doce (12%) por ciento anual de 

conformidad con lo establecido en el artículo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados 

desde el sexto día hábil siguiente a la ejecutoria, hasta cuando sea cancelada en